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Linnavalitsuse määrus muutis 
täiskasvanust saatjata alaealis
te avalikus kohas viibimise aja 
ja vanuse piiri, politsei kinnitu
sel ei too seadusemuudatus 
kaasa noorukite massilist jaos
konda toomist.

Varem peeti määruse järgi 
alaealiseks alla 15-aastast noo
rukit ning ta ei tohtinud ilma 
täiskasvanuta avalikus kohas 
viibida kella 23-st kuni 5-ni 
hommikul.

16. aprillil jõustunud määrus 
keelab alla 16-aastastel tänaval 
olla kella 23-st 6-ni. 1. juunist 31. 
augustini on keeld kella 24-st 
5ni.

Tallinna politseiprefektuuri 
välipolitsei komissari Peeter 
Moora sõnul kontrollis politsei 
alaealiste öist liikumist varem 
ja teeb seda ka edaspidi. Uue 
korra tõttu see massilisemaks 
ei muutu, lubas Moora. “Polit
sei ei kavatse hakata alaealisi 
spetsiaalselt püüdma.”

Kui nooruk oma vanust tões
tada ei suuda, viiakse ta jaos
konda. “See tähendab seda, et 
temaga tuleb hakata tegelema. 
Alaealine tuleb toimetada jaos
konda ja  sealt alaealiste kes
kusse, kus selgitatakse lapse 
probleemid ja informeeritakse 
sotsiaaltöötajaid,” rääkis Moo
ra.

Nõmme tee 99 asuv alaealiste 
keskus on Moora sõnul polit
seist eraldi seisev üksus. “Laps 
viiakse sinna, sest jaoskonnas 
ei ole ööbimiseks võimalusi.”

Moora sõnade kohaselt on 
noorukite öiste liikumispiiran- 
gute mõte peamiselt selles, et 
lapsevanematele pannakse tea
tud kohustused oma laste kas

vatamisel.
‘-Leian, et linnavalitsus on 

teinud ära suure töö, et panna 
lapsevanemaid mõtlema, kui
das nad oma lastega käituvad,” 
ütles Moora.

Lapsevanemaid võib ka trah
vida. “Kui nooruk on huligaa- 
nitsenud, siis ma arvan, et ei te
ki küsimustki lapsevanema ka
ristamise osas, sest ta on jätnud 
oma lapse kasvatam ata,” oli 
Moora vanemate karistamise 
vajalikkuses kindel.

Avaliku korra eeskiri sätes
tab ka alaealistele massiüritus
te korraldamise. Need peavad 
lõppema vähemalt tund enne

liikum ispiirangu algust. “Kui 
laps tuleb kontserdilt ja  ei jää 
hilja peale mitte omal tahtel, 
siis ei ole ju tema süüdi.”

Moora sõnul on politsei 
jõudumööda ürituste lõppemi
se aegu ka kontrollinud. “Suu
remat kõlapinda omas Prodigy 
kontsert. Seal trahviti nii lapse
vanemaid, alkoholimüüjaid kui 
ka organisaatoreid,” rääkis 
Moora.

Kui laps on jäänud ööseks 
teadmata põhjustel koju tule
mata, võivad vanemad igaks ju
huks helistada alaealiste kesku
sesse telefonil 526 584.


